
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3100
   1764
   1760

Vejprnice Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Karel Filipčík                               42        1.           252
 2.     Petr Volevecký                               52        2.           239

Volební strana č. 2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"
 1.     Pavel Karpíšek                               49        1.           897
 2.     Věra Sihelská                                42        2.           870
 3.     Petr Váchal                                  48        3.           830
 4.     Daniela Kozová                               41        4.           818
 5.     Miroslav Doležal                             58        5.           794
 6.     Jaroslava Konvalinková                       34        6.           755
 7.     Tomáš Skopeček                               39        7.           766
 8.     Ludmila Jílková                              41        8.           791
 9.     Roman Sviták                                 55        9.           760
10.     Petra Čiháková                               61       10.           822

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Filip                              76        1.           119

Volební strana č. 4 - "PRO VEJPRNICE 2018"
 1.     Tomáš Karel                                  39        1.           376
 2.     Vladimír Spilka                              53        3.           285
 3.     Jiří Valenčat                                66        2.           284

Volební strana č. 5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí
 1.     Jiří Pek                                     31        2.           367
 2.     Zdeněk Weiss                                 59        4.           362
 3.     Ladislav Vostrý                              59        3.           351

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Binko                                    40        3.           226
 2.     Václav Kraus                                 74        7.           225
 3.     Martin Vastl                                 47        4.           199
 4.     Miroslav Suchý                               55        5.           211

559580 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Rožánek                                  35        6.           201
 6.     Kateřina Mestlová                            41        8.           208
 7.     Karel Průcha                                 57        9.           182
 8.     Pavel Kříž                                   72       10.           194
 9.     Jitka Vastlová                               38       11.           189
10.     Anna Veselá                                  62       12.           193
11.     Vlasta Stropková                             63       13.           183
12.     Alena Hergetová                              61       14.           176
13.     Alena Kubecová                               43       15.           167
14.     Ján Tamáš                                    56       16.           169
15.     Helena Průchová                              51       17.           168
16.     Václav Vůcha                                 64       18.           171
17.     Jitka Pospíšilová                            44       19.           155

Volební strana č. 2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"
 1.     Petra Štefánková                             33       11.           773
 2.     Jakub Guldán                                 23       12.           752
 3.     Markéta Spilková                             19       13.           750
 4.     Milan Štěrbák                                57       14.           772
 5.     Dana Černá                                   44       15.           790
 6.     Martin Taušl                                 37       16.           717
 7.     Renata Zahálková                             53       17.           763
 8.     Petr Sušánek                                 48       18.           723
 9.     Bohumila Onačilová                           56       19.           743

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oľga Hofmeisterová                           70        7.           114
 2.     Markéta Bauerová                             63        2.            94
 3.     Marie Lišková                                64        4.            92
 4.     Vladimír Sácký                               57        3.            87
 5.     Dagmar Stará                                 61        5.            80
 6.     Zdeněk Kusch                                 59        6.            82
 7.     Pavel Hubka                                  69        8.            88
 8.     Petr Pleska                                  76        9.            88
 9.     Pavel Krejcar                                73       10.            76
10.     Milada Sladká                                69       11.            70
11.     Jan Ullaga                                   68       12.            81
12.     Ladislav Laštovka                            72       13.            46
13.     Pavel Bečvářík                               74       14.            80
14.     Josef Šantora                                76       15.            81
15.     Jana Čechová                                 73       16.            71
16.     Jaroslava Krystlová                          81       17.            72
17.     Anna Švábová                                 74       18.            65
18.     Vojtěch Tuháček                              76       19.            66

Volební strana č. 4 - "PRO VEJPRNICE 2018"
 1.     Josef Kraus                                  56        4.           246
 2.     Martina Mouleová                             55        5.           251
 3.     Jiří Kacerle                                 66        6.           240
 4.     Milan Steinbrücker                           44        7.           240
 5.     Filip Procházka                              36        8.           229
 6.     Luděk Ekstein                                51        9.           215
 7.     Václav Beneš                                 40       10.           225
 8.     Martin Hauser                                42       11.           230
 9.     Tamara Skopečková                            33       12.           209
10.     Luboš Lexa                                   58       13.           218
11.     Markéta Bauerová                             36       14.           224

559580 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jiří Krištof                                 40       15.           256
13.     Marek Novák                                  44       16.           201
14.     Pavel Kraus                                  29       17.           196
15.     Jan Cikán                                    61       18.           180
16.     Jitka Brůnová                                49       19.           157

Volební strana č. 5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí
 1.     Stanislav Kopřiva                            46        1.           335
 2.     Miroslav Vecka                               43        5.           308
 3.     Roland Martin                                32        6.           320
 4.     Eva Plzáková                                 42        7.           304
 5.     David Král                                   39        8.           314
 6.     Vladan Hrabě                                 49        9.           323
 7.     Tomáš Filípek                                42       10.           309
 8.     Jiří Vostrý                                  26       11.           285
 9.     Pavel Weiss                                  30       12.           303
10.     Michal Klinger                               41       13.           281
11.     Jaroslava Kvěšová                            70       14.           280
12.     Stanislav Kopřiva                            75       15.           283
13.     Jana Křížová                                 66       16.           281
14.     Kristýna Martinová                           33       17.           288
15.     Jana Koptíková                               24       18.           273

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3708, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Filipčík                                   252
              2.    Petr Volevecký                                   239
              3.    Jan Binko                                        226
              4.    Martin Vastl                                     199
              5.    Miroslav Suchý                                   211
              6.    Jan Rožánek                                      201
              7.    Václav Kraus                                     225
              8.    Kateřina Mestlová                                208
              9.    Karel Průcha                                     182
             10.    Pavel Kříž                                       194
             11.    Jitka Vastlová                                   189
             12.    Anna Veselá                                      193
             13.    Vlasta Stropková                                 183
             14.    Alena Hergetová                                  176
             15.    Alena Kubecová                                   167
             16.    Ján Tamáš                                        169
             17.    Helena Průchová                                  168
             18.    Václav Vůcha                                     171
             19.    Jitka Pospíšilová                                155

Volební strana č. 2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"
Počet hlasů pro stranu:  14886, hranice:      861,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Karpíšek                                   897
              2.    Věra Sihelská                                    870

559580 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Petr Váchal                                      830
              4.    Daniela Kozová                                   818
              5.    Miroslav Doležal                                 794
              6.    Jaroslava Konvalinková                           755
              7.    Tomáš Skopeček                                   766
              8.    Ludmila Jílková                                  791
              9.    Roman Sviták                                     760
             10.    Petra Čiháková                                   822
             11.    Petra Štefánková                                 773
             12.    Jakub Guldán                                     752
             13.    Markéta Spilková                                 750
             14.    Milan Štěrbák                                    772
             15.    Dana Černá                                       790
             16.    Martin Taušl                                     717
             17.    Renata Zahálková                                 763
             18.    Petr Sušánek                                     723
             19.    Bohumila Onačilová                               743

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1552, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Filip                                  119
              2.    Markéta Bauerová                                  94
              3.    Vladimír Sácký                                    87
              4.    Marie Lišková                                     92
              5.    Dagmar Stará                                      80
              6.    Zdeněk Kusch                                      82
              7.    Oľga Hofmeisterová                               114
              8.    Pavel Hubka                                       88
              9.    Petr Pleska                                       88
             10.    Pavel Krejcar                                     76
             11.    Milada Sladká                                     70
             12.    Jan Ullaga                                        81
             13.    Ladislav Laštovka                                 46
             14.    Pavel Bečvářík                                    80
             15.    Josef Šantora                                     81
             16.    Jana Čechová                                      71
             17.    Jaroslava Krystlová                               72
             18.    Anna Švábová                                      65
             19.    Vojtěch Tuháček                                   66

Volební strana č. 4 - "PRO VEJPRNICE 2018"
Počet hlasů pro stranu:   4462, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Karel                                      376
              2.    Jiří Valenčat                                    284
              3.    Vladimír Spilka                                  285
              4.    Josef Kraus                                      246
              5.    Martina Mouleová                                 251
              6.    Jiří Kacerle                                     240
              7.    Milan Steinbrücker                               240
              8.    Filip Procházka                                  229
              9.    Luděk Ekstein                                    215
             10.    Václav Beneš                                     225

559580 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Martin Hauser                                    230
             12.    Tamara Skopečková                                209
             13.    Luboš Lexa                                       218
             14.    Markéta Bauerová                                 224
             15.    Jiří Krištof                                     256
             16.    Marek Novák                                      201
             17.    Pavel Kraus                                      196
             18.    Jan Cikán                                        180
             19.    Jitka Brůnová                                    157

Volební strana č. 5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   5567, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kopřiva                                335
              2.    Jiří Pek                                         367
              3.    Ladislav Vostrý                                  351
              4.    Zdeněk Weiss                                     362
              5.    Miroslav Vecka                                   308
              6.    Roland Martin                                    320
              7.    Eva Plzáková                                     304
              8.    David Král                                       314
              9.    Vladan Hrabě                                     323
             10.    Tomáš Filípek                                    309
             11.    Jiří Vostrý                                      285
             12.    Pavel Weiss                                      303
             13.    Michal Klinger                                   281
             14.    Jaroslava Kvěšová                                280
             15.    Stanislav Kopřiva                                283
             16.    Jana Křížová                                     281
             17.    Kristýna Martinová                               288
             18.    Jana Koptíková                                   273

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:     94, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Horník                                       94

559580 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559580 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vejprnice Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30269               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3708   19      30269,00           12,25
č. 2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"                 14886   19      30269,00           49,17
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1552   19      30269,00            5,12
č. 4 - "PRO VEJPRNICE 2018"               4462   19      30269,00           14,74
č. 5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí         5567   18      28675,89           19,41
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.         94    1       1593,10            5,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      "PRAVÉ VEJPRNICE"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "PRO VEJPRNICE 2018"
      TOP 09, Piráti a Nezávislí
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14886,00     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
   2.            7443,00     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
   3.            5567,00     5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí    
   4.            4962,00     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
   5.            4462,00     4 - "PRO VEJPRNICE 2018"          
   6.            3721,50     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
   7.            3708,00     1 - ANO 2011                      
   8.            2977,20     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
   9.            2783,50     5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí    
  10.            2481,00     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
  11.            2231,00     4 - "PRO VEJPRNICE 2018"          
  12.            2126,57     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
  13.            1860,75     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
  14.            1855,66     5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí    
  15.            1854,00     1 - ANO 2011                      
  16.            1654,00     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
  17.            1552,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            1488,60     2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"             
  19.            1487,33     4 - "PRO VEJPRNICE 2018"          

Volební strana                       Mandáty

559580 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - ANO 2011                           2
 2 - "PRAVÉ VEJPRNICE"                 10
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - "PRO VEJPRNICE 2018"               3
 5 - TOP 09, Piráti a Nezávislí         3

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559580 - str. č. 8


